
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 26.janvārī                                            Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:04 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2022.gadā. 

2. Par tiešo līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs". 

3. Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība". 

4. Par tiešo līdzdalību AS "Balvu enerģija". 

5. Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu autotransports". 

6. Par tiešo līdzdalību SIA "AP Kaudzītes". 

7. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā. 

8. Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu. 

9. Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu. 

10. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra lēmumā (protokols 

Nr. 25., 12.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lazdu 

mājas” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0050”. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Riekstiņu mājas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0184, un Baltinavas pagasta 

nekustamā īpašuma “Karjeras” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 006 

0192. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Vīksniņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3890 001 0063. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Dzērvītes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 005 0245. 

14. Par pamatlīdzekļu mežaudzes vērtības atzīšanu. 

15. Par zemes nomu biedrībai “Hokeja klubs “Žīguri MRS”” Parka ielā 9, Žīguros, Balvu 

novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Vītolāji” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nosaukuma “Mazās atvases” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Bērzuleja” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Krikšu pļava” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Ceļmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Dūkšupe” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Lakstīgalas” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Puķītes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma “Sūniņas” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma “Vālītes”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par izmaiņu veikšanu Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 

28. Par pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu 

starp pašvaldības iestādēm. 

29. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1B, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 573”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

37. Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu 

un maliņu, inventāra Nr.320020, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

38. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA, valsts reģistrācijas numurs EM8073, norakstīšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, norakstīšanu. 

45. Par debitoru parādu dzēšanu. 

46. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 

47. Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Balvu filiālbibliotēkas pārņemšanu. 

48. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

49. Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu. 

50. Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu. 

51. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Valsts ceļi”. 

52. Par projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada 

Nodarbinātības valsts aģentūras filiālē” iesniegšanu. 

53. Par Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izdošanu. 

54. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

izpilddirektora vietniekiem. 

56. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības aģentūras un iestāžu 

vadītājiem. 

57. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 

31.augustam. 

58. Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

59. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu. 

60. Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikuma apstiprināšanu. 

61. Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

62. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “The Power of 

Youth” īstenošanai. 

63. Par dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, 

rūtoj bite”. 

64. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai. 

65. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija 

Austrumu pierobežā” īstenošanai. 

66. Par projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 "Rugāju pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" finansējuma apstiprināšanu. 

67. Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF finansētā projekta „Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

68. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “7. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2023“”. 

69. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam. 

 

Papildus darba kārtībā: 

70. Par Balvu novada domes lēmumu par pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu 

pildīšanu to prombūtnes laikā atcelšanu. 

71. Par projekta pieteikuma “Greenways of Latvia” (“Latvijas zaļie ceļi”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā. 

72. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

73. Par nekustamo īpašumu Ezera iela 11, Balvi, Balvu novads, un Ezera iela 17, Balvi, 

Balvu novads pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības Balvu novada pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai sabiedrības vajadzībām. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Sandra Kindzule  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Sia “ZAAO” klientu apkalpošanas daļas vadītājs Mārtiņš Vīgants 

attālināti izmantojot 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09 (attēla un 

skaņas pārraidi reālajā laikā) Central and Southern Europe Centre of Excellence pārstāvju Dace 

Krupenko, Zigmunds Brūvers, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AP Kaudzītes" pārstāvis 

Ģirts Kuplais, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BALVU AUTOTRANSPORTS", Juridiskās 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada 

administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

juriskonsults Juris Annuškāns, juriskonsults Iveta Kokoreviča, juriskonsults Ligija Logina, 

juriskonsults Inese Trupovniece, juriskonsults Līga Šustova, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace 

Dzērve, nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs 

Sņegovs, projektu vadītāja Irēna Začeva, projektu vadītāja Arvita Voiciša, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, 

sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra 

Pipcāne, galvnenā ekonomiste Aleksandra Klija, projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, projektu 

vadītājs Gatis Siliņš, Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs Svetlana Novika, Kupravas pagasta 

pārvaldes vadītājs Aleksandrs Tihomirovs, Lazdulejas pagasta pārvaldes vadītājs Andris 

Višņakovs, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis, nodokļu administratore 

Iveta Logina, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Baltinavas pagasta pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Tabore, Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa, 

Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra uzņēmējdarbības atbalsta speciālists Gunta Božoka, 

projektu vadītāja Lonija Melnace, Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra 

vadītāja Lauma Kaļva, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības  nodaļas vadītāja 

Olga Siņica 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Iveta Arelkeviča, Aigars Pušpurs – personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus draba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

Deputāti to apstiprina. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus draba kārtības jautājuma 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to apstiprina. Sāk 

darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2022.gadā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gadā. 

(pievieno informatīvas datnes) 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka izpildvarai ir jādod skaidri norādījumi, ko tieši vēlamies 

sasniegt, kādi uzdevumi būtu jāizpilda. Sīkāk paskaidro par 

aktivitātēm, kas veidotu vienotu pieeju. Sīkāk skaidro par 4 

siltināšanas projektiem, kas būtu jāpabeidz. Skatīsies uz priekšu par 

jaunu Klientu centru atvēršanu, cik tas būs efektīvi. Skaidro, ka par 

komisijām būtu jāizvērtē komisiju darbs, kas tieši būtu jādara 

komisijā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro par stadionu, ka ir jāsaprot, kā veikt visus iepriekš nekorekti 

izpildītos darbus. Sīkāk skaidro bar besienu, ka ir jādomā, kā to 

sakārtot. Jādomā uz priekšu par Attīstības plānošanas nodaļu, 

Iepirkumu nodaļu un iepirkumu komisiju. Priekšlikums turpmāk 

šādiem ziņojumiem uzlikt kaut kādu laika rāmi, lai tie nav tik ilgi 

jāziņo. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka joprojām nav sakārtota Balvu sākumskolas sporta zāle, ka 

par to būtu jāpadomā, kā arī jāturpina kontrolēt ēdināšanas 

pakalpojumu skolās. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka vēlētos saņemt izvērstu ziņojumu par Balvu stadionu, 

kādas darbības un kādi darbi ir paredzami. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina informāciju par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gadā pieņemt zināšanai. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj: 

Pieņemt zināšanai informāciju par Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības 

darbību 2022.gadā 

 

2.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību SIA "Viļakas 

Veselības aprūpes centrs"" 

 

3.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Jānis Trupovnieks - atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu un 

Gulbenes slimnīcu apvienība"" 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par tiešo līdzdalību AS "Balvu enerģija" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību AS "Balvu 

enerģija"" 

 

5.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu autotransports" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību SIA "Balvu 

autotransports"" 

 

6.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA "AP Kaudzītes" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību SIA "AP 

Kaudzītes"" 

 

7.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Mārtiņš Vīgants: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Mārtiņš Vīgants: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Plkst.11.13 tiek 

izsludināts pārtraukums uz 10 minūtēm. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā" 

 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro par to, ka 23.01. tiešsaistē piedalījās Latvijas 

Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejas sēdē. Darba 

kārtībā bija arī jautājums par izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas 

izveidi un īstenošanu, kur runāja arī par izglītības kvalitātes 

monitoringa rīku, skolu tīkla efektivitātes monitoringa rīku. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada izglītības attīstības 

stratēģijas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu" 

 

 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra lēmumā 

(protokols Nr. 25., 12.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā 

īpašuma “Lazdu mājas” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0050” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022. gada 22. decembra lēmumā (protokols Nr. 25., 12.§) 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lazdu mājas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0050”" 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Riekstiņu 

mājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0184, un Baltinavas 

pagasta nekustamā īpašuma “Karjeras” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3844 006 0192 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Skaidro, ka tehnisku 

problēmu dēļ nav iespējams balsot sistēmā, līdz ar to notiek vārdiskais 

balsojums. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Riekstiņu mājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0184, un Baltinavas pagasta 

nekustamā īpašuma “Karjeras” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3844 006 0192" 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Vīksniņi” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3890 001 0063 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Vīksniņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3890 001 0063" 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Dzērvītes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 005 0245 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Dzērvītes” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3886 005 0245" 

 

14.§ 

Par pamatlīdzekļu mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu mežaudzes 

vērtības atzīšanu" 

 

15.§ 

Par zemes nomu biedrībai “Hokeja klubs “Žīguri MRS”” Parka ielā 9, Žīguros, 

Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomu biedrībai “Hokeja 

klubs “Žīguri MRS”” Parka ielā 9, Žīguros, Balvu 

novadā" 

 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Vītolāji” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Vītolāji” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par nosaukuma “Mazās atvases” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Mazās atvases” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Bērzuleja” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Bērzuleja” 

piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Krikšu pļava” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Krikšu 

pļava” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par nosaukuma “Ceļmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ceļmala” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Dūkšupe” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Dūkšupe” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, nosaukuma “Lakstīgalas” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Krišjāņu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Lakstīgalas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Puķītes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Puķītes” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sūniņas” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Sūniņas” 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi” 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vālītes”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vālītes”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

27.§ 

Par izmaiņu veikšanu Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņu veikšanu Balvu novada 

pašvaldības ceļu un ielu reģistrā" 

 

28.§ 

Par pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un nekustamo 

īpašumu starp pašvaldības iestādēm 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka tehniskas 

problēmas ir atrisinātas, līdz ar to balsojums turpinās sistēmā. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pilnvarojumu nodot Balvu novada 

pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu starp 

pašvaldības iestādēm" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 262”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

262”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, 

Tilža, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1B, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.1B, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lidijas 2”, 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 573”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

573”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2 Balvu ielā 25, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.5, Rūpniecības ielā 2A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 

Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, 

plauktu un maliņu, inventāra Nr.320020, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – nerūsējošā 

tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu un 

maliņu, inventāra Nr.320020, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

38.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.1 

“Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Avoti”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla 

KVS, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – ūdenssildāmā apkures katla KVS, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

42.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte S.Kindzule 

atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA, valsts reģistrācijas numurs EM8073, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA, valsts reģistrācijas numurs EM8073, 

norakstīšanu" 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte S.Kindzule 

atgriezās uz domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, 

norakstīšanu" 

 

45.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

47.§ 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Balvu filiālbibliotēkas pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 

Balvu filiālbibliotēkas pārņemšanu" 

 

48.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Īsti nesaprot, kas tiks darīts un kas īsti būs Baltinavas tiesas namā un 

kādas darbības notiks tur turpmāk. Neskaidrs paliek jautājums vai tiks 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atjaunota kā parasta telpa, vai tomēr tiks saglabāts šis vēsturiskā 

mantojuma nozīmīgums. Skaidro, ka gribētos dzirdēt izvērstu 

prezentāciju un kā tas izpaudīsies iepirkumu dokumentācijā, līdz ar to 

šobrīd balsos pret šo jautājumu, kamēr līdz galam nav skaidrs īsti, kas 

tur būs. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka noteikti būs kāda tikšanās, kurā viss tiks smalkāk izstāstīts. 

Sīkāk paskaidro par tehnisko dokumentāciju un kas tajā ir paredzēts. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Aicinājums būtu, ka deputātiem ir stingri jāpārrauga visas lietas. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šādi jautājumi būtu jāvirza izskatīšanai komitejas sēdēs. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Aldis Bukšs) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

49.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka atbalsta tehniskās lietas, kas jāizdara šo ceļu sakarā, bet 

līdz galam nav skaidri saprotams šo ceļu pārņemšanas jautājums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējā autoceļa V466 

“Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu" 

 

50.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka atbalsta tehniskās lietas, kas jāizdara šo ceļu sakarā, bet 

līdz galam nav skaidri saprotams šo ceļu pārņemšanas jautājums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējā autoceļa V463 

“Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu" 

 

51.§ 

Par Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Latvijas Valsts ceļi” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Sadarbības līguma slēgšanu ar 

valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts 

ceļi”" 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52.§ 

Par projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada 

Nodarbinātības valsts aģentūras filiālē” iesniegšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma “Vides 

pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē” iesniegšanu" 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izdošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iekšējo 

normatīvo aktu izdošanu" 

 

54.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka komitejas 

sēdē tika saņemts negatīvs atzinums un sīkāk par to paskaidro. 

Skaidro, ka šis jautājums ir jānoraida, jo papildus darba kārtībā ir 

iekļauts papildināts šis jautājums. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina noraidīt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

3 (Marija Duļbinska, Anita Kokoreviča, Svetlana 

Pavlovska) 

"pret" -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Balvu novada 

pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā" 

 

55.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram 

un izpilddirektora vietniekiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

izpilddirektora vietniekiem" 

 

56.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības aģentūras un 

iestāžu vadītājiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka deputāte S.Kindzule ir iesniegusi 2 priekšlikumus un sīkāk 

par tiem paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro un piekrīt šiem izteiktajiem priekšlikumiem. 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Lūdz Balvu Pansionāta direktorei pacelt atalgojumu par 200 eur un 

sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu nepieciešams rūpīgi pārvērtēt šos atalgojumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir izveidota zināma sistēma, kas tika iepriekš komisijā 

izvērtēta. Priekšlikums ir tāds, ka šo iestāžu algu pieaugumus lūgtu 

skatīties kopējā kontekstā. Lūgums ir paskatīties un izvērtēt šo visu 

iestāžu vadītāju un darbinieku atalgojumu, nevis šobrīd izraut no 

konteksta vienas iestādes vadītāja atalgojumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka piekrīt šim viedoklim. Skaidro, ka februāra sēdē paredzēts 

izvērsts ziņojums par darbību un tad arī varētu pie šī jautājuma 

atgriezties un šis izvērsts ziņojums arī varētu būt par pamatu pārskatīt 

šo atalgojumu visu kopumā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka piekrīt tam, ka rūpīgi jāpārskata ne tikai iestāžu vadītāju 

atalgojums, bet arī tur strādājošo atalgojums. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sīkāk paskaidro šī jautājuma būtību un atlīdzības likuma būtību, kas 

tieši attiecas uz mēneša darba algas noteikšanu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk skaidro par to, ka tad vajadzētu ieklausīties juriskonsulta 

teiktajam un varētu deputāti nākotnē atteikties balsot par šo jautājumu 

un ļaut komisijai izvērtēt šos atalgojumus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu "lēmuma projekta punktus 

izteikt šādā redakcijā “2.9. Kupravas pagasta pārvaldes vadītājam - 

EUR 1158,00; 2.22. Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājam - 

EUR 1403,00;”, par ko deputāti nobalso ar 11 (Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas- 1 

(Svetlana Pavlovska), nepiedalās balsojumā Marija Duļbinska -atstāja 

sēdi. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu lēmuma projekta punktus 

izteikt šādā redakcijā "2.44. Krišjāņu Tautas nama vadītājam - EUR 

938,00; 2.51. Naudaskalna Tautas nama vadītājam (par 0,75 amata 

likmēm) - EUR 687,00;", par ko deputāti nobalso ar 11 (Aldis Bukšs, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - 

nav, atturas- 2 (Ruta Cibule, Svetlana Pavlovska). Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Ruta Cibule, Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības aģentūras un iestāžu 

vadītājiem" ar labojumiem 

 

57.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.janvāra līdz 

2023.gada 31.augustam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Izsludina plst.13.02 

pārtraukumu uz 10 minūtēm. Deputāti Ruta Cibule, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadali 

pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam" 

 

58.§ 

Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu." 

 

 

 

 

 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu 

novada pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 

apstiprināšanu" 

 

60.§ 

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir iesniegti vairāki priekšlikumi, par kuriem jau tika 

iepriekš izrunāts Finanšu komitejas sēdē un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus - Izteikt punktu 5.1. 

sekojošā redakcijā -"Konkursa vērtēšanas komisija (turpmāk- 

Komisija) tiek izveidota ar Balvu novada domes priekšsēdētāja 

rīkojumu 8 (astoņu) locekļu sastāvā. - Papildināt punktu 5.2. ar 

vārdiem "1 (viena) Balvu novada uzņēmēja" - Izteikt punktu 5.5. 

sekojošā redakcijā - "Komisija ir lemttiesīga, ja tās darbā piedalās ne 

mazāk kā 5 komisijas locekļi". - Mainīt Nolikuma punktu numerāciju 

- "5.11.uz 5.9."; "5.9. uz 5.10"; "5.10.uz 5.11", par ko deputāti nobalso 

ar 10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret - nav, 

atturas -nav. Priekšlikumi tiek atbalstīti. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada biznesa ideju 

konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

61.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu 

novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

62.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “The Power of 

Youth” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Kalmārs" projekta “The Power of Youth” 

īstenošanai" 

 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63.§ 

Par dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj 

saule, rūtoj bite” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu XVIII 

Senioru Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, rūtoj 

bite”" 

 

64.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte Ruta Cibule 

ieradās uz domes sēdi un turpina piedalīties jautājumu lemšanā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

65.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija 

Austrumu pierobežā” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai" 

 

66.§ 

Par projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 "Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana" finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta nr.4.2.2.0/21/A/019 

"Rugāju pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" finansējuma apstiprināšanu" 

 

67.§ 

Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF finansētā projekta „Rugāju pagasta pārvaldes 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF 

finansētā projekta „Rugāju pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai" 

 

68.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “7. Starptautiskais mākslas 

plenērs “Valdis Bušs 2023“” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam “7. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2023“”" 

 

69.§ 

Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sergejs Maksimovs nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma piešķiršanu 

Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam" 

 

 

 

 

 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70.§ 

Par Balvu novada domes lēmumu par pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu 

pildīšanu to prombūtnes laikā atcelšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes lēmumu par 

pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā atcelšanu" 

 

71.§ 

Par projekta pieteikuma “Greenways of Latvia” (“Latvijas zaļie ceļi”) 

iesniegšanu Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. 

gadam 3. projektu konkursā 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka tehniski 

jāprecizē lēmuma projekta pamatojuma daļā virziena un uzdevuma 

nosaukumi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniskajiem 

precizējumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma “Greenways 

of Latvia” (“Latvijas zaļie ceļi”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. 

gadam 3. projektu konkursā" ar labojumiem 

 

72.§ 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Medību koordinācijas 

komisijas sastāvā" 

 

73.§ 

Par nekustamo īpašumu Ezera iela 11, Balvi, Balvu novads, un Ezera iela 17, 

Balvi, Balvu novads pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības Balvu novada 

pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai sabiedrības vajadzībām 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu Ezera iela 11, 

Balvi, Balvu novads, un Ezera iela 17, Balvi, Balvu 

novads pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības Balvu 

novada pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai 

sabiedrības vajadzībām" 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:53 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 9.§, 10.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 43.§, 44.§, 47.§, 

49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 61.§, 62.§, 63.§, 64.§, 65.§, 66.§, 67.§, 68.§, 69.§, 

70.§, 71.§, 72.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi:2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 

21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 33.§, 34.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 45.§, 46.§, 48.§, 57.§, 58.§, 

59.§, 60.§, 73.§ -ar pielikumiem. 

 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 31.01.2023. 

 
 

 

 

 

 


